
Fra: Skaarnes, Helene-Christin <helene-christin.skaarnes@helse-bergen.no> 
Sendt: torsdag 7. mai 2020 08:41 
Til: HBE, Postmottak kommuner; postmottak@voss.herad.no; 

post@bjornafjorden.kommune.no; Postmottak Alver 
Kopi: Hjartnes, Grete Lill 
Emne:  Til kommunene i Helse Vest -området - Innspill til regional plan for TSB 

2021–2025 
Vedlegg: Innspills-notat Regional plan TSB 2021 - 2025 Helse Vest RHF.PDF; 

Regional plan TSB 2020 - 2024.PDF 
 
Hei! 
Vedlagt finn dykk informasjon frå Helse Vest, sjå info nedanfor samt vedlegg. 
 
Vennleg helsing  
 
Helene-Christin Skaarnes 
Konsulent 
55973833 /  
Haukeland universitetssjukehus 
www.helse-bergen.no 
 
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Næss, Brita Mauritzen <brita.mauritzen.ness@helse-vest.no>  
Sendt: onsdag 6. mai 2020 14:46 
Til: Hauge, Sissel <sissel.hauge@sus.no>; Holvik, Tone <tone.holvik@helse-forde.no>; Hjartnes, Grete 
Lill <grete.lill.hjartnes@helse-bergen.no>; Heimestøl, Sølvi <Solvi.Heimestol@helse-fonna.no> 
Emne: Til kommunene i Helse Vest -området - Innspill til regional plan for TSB 2021–2025 
 
 
Til kommunene i Helse Vest -området 
 
Helse Vest rullerer regional plan for tverrfaglig spesialisert rusbehandling (TSB) i 2020. I den 
anledning ønsker vi kortfattet innspill fra helseforetakene, private ideelle leverandører, 
brukerorganisasjoner, kommuner og eventuelle andre som måtte ønske å gi innspill. Vi planla for 
flere fysiske innspillsmøter i regionen våren 2020, men covid-19 situasjonen i landet satte en stopp 
for det. Vi sender derfor ut 2 vedlegg, en powerpoint presentasjon og et tilhørende notat der vi 
presenterer endel utviklings-data for fagområdet.  
 
Vi ber dere om skriftlige innspill på følgende: 
 
Til kapittel 2 i notatet: 
- Deres kommentarer til tall og data 
 
Til kapittel 4 i notatet: 
- Fra deres ståsted, hvilke områder bør videreutvikles / satses på i kommende planperiode 
 
Innspill sendes til post@helse-vest.no merk. sak. 2020/160 innen innen 10. juni 2020 
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Vennleg helsing  
 
Brita Mauritzen Næss 
Seniorrådgiver 
51963823 / +4790674555  
Helse Vest RHF 
www.helse-vest.no 
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